EXTRATO DE CONTRATO N^ 268/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 027/2022.PROCESSO

ADMINISTRATIVO N^ 107/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n'-’
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Urias Castro de Souza,

CPF n^ 283.094.803-34. Valor R$ 4.800,00 (quatro mil e

oitocentos reais), OBJETO; Locação do imóvel de propriedade

do locador, situado nesta cidade na Rua João Jonas, Setor

Tavares, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às Atividades

Administrativas da Secretaria Municipal de Saúde.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n'-' 8.666/93 e demais legislações